личного кабинета претендента 

10. 
Форма проведения торгов Конкурс в электронной форме (далее - конкурс), открытый по 

составу участников 

11. Форма подачи предложений Открытая 

12. 
Цена права на заключение договора о комплексном 

развитии территории 

2 661 967,36 (два миллиона шестьсот шестьдесят одна тысяча 

девятьсот шестьдесят семь) рублей 36 копеек, без НДС 

13. 

Размер задатка за участие в торгах 532 393,47 (пятьсот тридцать две тысячи триста девяносто три) 

рубля 47 копеек, что составляет 20 (двадцать) % от цены права 

на заключение договора о комплексном развитии территории. 

mailto:Tarnaeva-GG@n-vartovsk.ru
https://torgi.gov.ru/
http://www.admkogalym.ru/
http://utp.sberbank-ast.ru/
http://utp.sberbank-ast.ru/

[...]

Конкурсные условия 1) минимальный объем предусмотренного договором о 

комплексном развитии Территории финансирования работ, 

подлежащих выполнению лицом, с которым договор о 

комплексном развитии Территории должен быть заключен по 

результатам конкурса, - 3 276 000 000 (три миллиарда двести 

семьдесят шесть миллиона) рублей; 

2) предельный срок выполнения работ по договору о 

комплексном развитии Территории, который будет заключен по 

результатам конкурса, - 5 лет. 

24. 

Метод (способ) и критерии оценки сравнения 

конкурсных предложений, порядок рассмотрения,

[...]

1. 

минимальный   объем   предусмотренного   договором о комплексном развитии 

территории финансирования работ, подлежащих  выполнению  лицом,  с  

которым  договор о комплексном развитии территории должен быть заключен 

по результатам торгов – 3 276 000 000 (три миллиарда двести семьдесят шесть 

миллиона) рублей 

2. 

предельный срок выполнения работ по договору о комплексном развитии 

территории, который будет заключен по результатам 

торгов - 5 лет 

Подпись    /  / М.П.  

Дата «    «  20 г 

Согласен с направлением информации, связанной с организацией,

[...]

после дня утверждения документации по планировке Территории (далее - ДПТ), 

состоящей из проекта планировки Территории (далее - ППТ) и проекта межевания 

Территории (далее - ПМТ). 

2. Цена права на заключение Договора 

2.1. Цена права на заключение настоящего Договора составляет 

2 661 967,36 (два миллиона шестьсот шестьдесят одна тысяча девятьсот шестьдесят 

семь) рублей 36 копеек, без учета НДС. 

2.2. Оплата цены, указанной в пункте 2.1 настоящего Договора 

осуществляется Заказчиком путем перечисления денежных средств на счет 

Администрации города, указанный в разделе 12 Договора, в течение 30 (тридцати)